

4I-Vision ApS

Blytsvej 3, stuen, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 10 04 28 28

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Fleming Hilskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	4I-Vision ApS Blytsvej 3, stuen 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 10 04 28 28
	Stiftet: 31. maj 2000
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Fleming Svend Molin Hilskov, direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Iteration A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive EDB-konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 162.253 mod -2.153 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	722.816	479.900
1 Personaleomkostninger	-577.614	-500.750
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>65.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	210.202	-20.850
Andre finansielle indtægter	0	16.048
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.888</u>	<u>-1.116</u>
Resultat før skat	208.314	-5.918
Skat af årets resultat	<u>-46.061</u>	<u>3.765</u>
Årets resultat	<u>162.253</u>	<u>-2.153</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.253	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.153</u>
Disponeret i alt	<u>162.253</u>	<u>-2.153</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	99.000	99.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.000</u>	<u>99.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.000</u>	<u>99.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.500	20.625
Udskudte skatteaktiver	16.243	22.110
Andre tilgodehavender	11.637	11.063
Tilgodehavender i alt	<u>325.380</u>	<u>53.798</u>
Likvide beholdninger	140.139	144.225
Omsætningsaktiver i alt	<u>465.519</u>	<u>198.023</u>
Aktiver i alt	<u>564.519</u>	<u>297.023</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	118.529	-43.724
Egenkapital i alt	243.529	81.276
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.500	30.000
Selskabsskat	38.194	28.116
Anden gæld	238.296	157.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.990	215.747
Gældsforpligtelser i alt	320.990	215.747
Passiver i alt	564.519	297.023

8 Nærtstående parter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	475.959	355.046
Pensioner	47.500	54.000
Andre omkostninger til social sikring	3.155	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	51.000	90.000
	<u>577.614</u>	<u>500.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.888	1.116
	<u>1.888</u>	<u>1.116</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	586.174	586.174
Afgang i årets løb	-586.174	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>586.174</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-586.174	-586.174
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	586.174	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>-586.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2017	119.450	119.450
Kostpris 30. juni 2018	<u>119.450</u>	<u>119.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-119.450	-119.450
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-119.450</u>	<u>-119.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	99.000	99.000
Kostpris 30. juni 2018	99.000	99.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	99.000	99.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos 4I-Vision ApS
Iteration A/S, Hvidovre	33,33 %	173.835	-88.950	99.000

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2017	-43.724	-41.571
Årets overførte overskud eller underskud	162.253	-2.153
	118.529	-43.724

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Fleming Hilskov, Blytsvej 3, 2000 Frederiksberg